OTYET

OB VCMNOJIHEHW YYPEXAOEHMEM MNAHA EF'O ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW JEATENBHOCTA

YupexaeHue

0O60co6neHHOe nogpasaeneHve

Yupeautesnb

HaumeHoBaHve opraHa, OCyLLeCTBASIOLEro
NOMIHOMOUMS yupeanTens

Bug, domHaHcoBOro obecneyeHus (LeAaTesibHOCTU)
MepuoanyHOCTL: KBapTasibHasi, rofosas

EAvHMLA n3mepeHus: pyo6.

HanmeHoBaHne nokasatens

Joxogabl - BCcero

Be3B03Me3aHbIe AEeHEeXHbIE MOCTYNeHUs TeKyLLero
xapakrepa

Ha 01 saHBapsa 2020 r.

Jata
MyHUUMNanbHOe aBTOHOMHOE 06LLeo6pa3oBaTesibHOe yupexaeHue "KoppeKkuoHHas
wkona Ne3 ropoga Nwmnma'™ no OKMNo
no OKTMO
JenapTameHT No colnanbHbIM BOMPOcaM afMMHUCTpaLuK ropoga Vumma no OKMNO
nasa no BK
CO6CTBEHHbIE A0X0AbI YUpEXLEHUs
no OKEN
1. JoxoAab! yupexaeHus
Kog  Kog, YTBEpXAeHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHWi
aHanm
CTpo- M/1aHOBbIX yepes NmueBble yepes GaHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU UTOro
WM TUKKM HasHa4eHwui cyeTa cueta yupexaeHusi onepauusamu
2 3 4 5 6 7 8 9
010 20 000,00 20 000,00 - - - 20 000,00
150 20 000,00 20 000,00 - " 20 000,00

®opma no OKYJ

Kogpl
0503737
01.01.2020

36268592
71705000

69422803
022

383

Cymma OTK/TOHeHUA

10

0,00
0,00



dopma 0503737 c.2

2. Pacxogbl y4ypexaeHus

Kopg, Kog YTBEpxXaeHo MicnonHeHo nnaHoBbIX HasHaueHui
aHam
HanmeHroBaHe nokasaresis cTpo- NNIAHOBbIX yepes NMLEBble  Yepe3 GAHKOBCKME  Yepes Kaccy HEKACCOBbLIMM uToro Cymma OTK/OHeHus
Kn TUKN HasHaueHui cyeta cyeTa yupexaeHus onepauysamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxogab! - Bcero 200 20 000,00 20 000,00 - - - 20 000,00 0,00
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr gns obecneyeHus 200 20 000,00 20 000,00 - - - 20 000,00 0,00
VHble 3aKynku TOBapoB, paboT v ycnyr Ans obecneyeHns 240 20 000,00 20 000,00 - - - 20 000,00 0,00
Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr Ans obecneyeHus 244 20 000,00 20 000,00 - - - 20 000,00 0,00

PesynbTat ncnonHeHus (aedvumnt / npouumT) 450 X 0,00 0,00 - - - 0,00



®opma 0503737 ¢.3

HanmeHoBaHue nokasarens

1

McTouHnkn duHaHcupoBaHus geduumta cpeacTts - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP.

820 + cTp. 830)

I3mMeHeHVe ocTaTKoB CpeacTB
yBenmyeHne octaTtkoB CpencTs, BCEro

YMeHblleHne oCTaTkoB CpefcTB, BCero

3. ICTOYHMKM dhnHaHCMpoBaHUA gedomunTa CPeacTB YUpexXaeHust

Koga Kopg, YTBEPXAEHO
aHam
cTpo- NIaHoBbIX
Ki TUKM HasHayeHui
2 3 4
500
700 X -
710 510 -
720 610 -

4.CBefieH/si 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyGCUANIA 1 PacxXo[oB MPoLWsibIX NeT

[vpekTop
(nognuce)
[naBHbIii ByxranTtep
(noanuceb)
Wcnonuutens
(BOMKHOCTB)

20 r.

3N PykosBoauTesb

Cy6bekT: Koznos HOpuii AnekceeBuy
JomkHocTb; AnpekTop
OpraHusauus:

MoppasgeneHve:

Koznos HOpuii AnekceeBuy
(pacwmdppoBka nognucw)

KonHory3oBa TatbfHa BuktoposHa
(pacwmdppoBka nognucw)

LleHTpanusoBaHHas

PykoBoguTens

(ynonHomo4eHHoe nunuo)

(noanuck)

Otneyvartok ceptudnkata: 2FB4B30B215COE6BF18C323E06B5E3B902A44A33
CepuiiHblii Homep cepTudukata: 34656300CEAA24864E9756E6AS586ABB6

Jata nognucaHuna:22.01.2020 15:42:19

VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3Ha4eHui

yepes nmueBble vepes 6aHKOBCKMe

cyeTa cyeTa
5 6
0,00
0,00 -
- 20 000,00 -
20 000,00 -

PykoBoguTenb prHaHCcOBO-
3KOHOMUYECKOI CyXObl

6yxrantepus

(AO/MKHOCTD)

(pacwudposka nognucu)

Cymma
yepes kaccy HeKaccoBbIMU nTOro OTK/IOHEHUSA
yuypexaeHus onepauusamn

7 8 9 10
0,00 0,00
- - 0,00 0,00
- - - 20 000,00
- - 20 000,00
(noznuce) (paclumdpoBka nognmcu)

(HavmeHoBaHue, O PH, IHH, KIMIM,mecToHaxoxaeHne)

(nognuck) (pacwwudppoBka nognucm)

(TenedpoH,e-mail)



®opma 0503737 ¢.3

3l nbyx

CybbekT; KonHorysosa TaTbsHa BrkTopoBHa
JomkHocTb: naBHbIil Byxrantep
OpraHunsauus:

MoppaspeneHue:
Otneyatok ceptudnkara: E5D027FB19BFO96E34A11F9A745350A781D23EF62

CepuiiHblii HoMep cepTudnkata: 4D864E005AAA10B64ADCA78EOED2B3C4
Jara nognucannaA:22.01.2020 15:41:40
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OTYET

OB MCMONTHEHWN YUYPEXAEHMEM TIJIAHA EMO ®UNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM DEATENBHOCTN KoZbl
Ha 01 aHBapsa 2020 r. dopma no OKY/]
0503737
Jata 01.01.2020
YupexgeHve MyHULMNa/ibHOE aBTOHOMHOE 06Leobpa3oBaTes/ibHOe yupexaeHue
"KoppekumoHHas wkona Ne3 ropoga Vwwnma™ no OKMNoO 36268592
O6ocobneHHoe nogpasneneHve
Yupegutesnb no OKTMO 71705000
HanmeHoBaHWe opraHa, OCyLLeCTB/IALWEero [lenapTamMeHT Mo couuasnbHbIM BOnpocam agMUHUCTpaummn ropoga Miwmma no OKMNO 69422803
nosIHOMOYKA yupeauTens naBa no bK 022
Bua chuHaHcoBoro obecneyeHns (4esTesbHOCTH) cy6Ccmamn Ha BbINOIHEHWE FOCYAapPCTBEHHOIO (MyHULMNANBLHOTO) 3a4aHuns

MeproAMYHOCTb: KBapTasibHas, rogosas
EfvHuLa uaMepeHus: pyo.

no OKEN 383
1. JoxoAabl yupexaeHus
Kog, Kog, YTBEpXAEHO MIcnosiHeHo NnaHoBbIX HasHayeHuiA
H aHam yepes c
anMeHoBaHne nokasaresia cTpo- N/1aHOBbIX yepes NMLEBbIe GaHKOBCK1E yepes Kaccy HEKaCCOBbIMM uToro yMMa OTKNOHEH
KN TUKU HazHaueHwi cyeTa cyeta yupexaeHus onepauysmm
1 2 3 4 5 6 7 8 10
[oxoabl - BCEro 010 21 601 424,25 21 601 424,25 - - - 21 601 424,25 0,00

[oxonbl OT oKasaHus naaTHbIX ycayr (pabor) 130 21 601 424,25 21 601 424,25 - - - 21 601 424,25 0,00



Popma 0503737 c.2

Koa
HaumeHoBaHuWe nokasatens cTpo-
K
1 2
Pacxofbl - Bcero 200

Pacxogpl Ha BbinaaTbl NepcoHany B Lensx o6ecneyeHus
BbINO/IHEHUST PYHKLWIA rocyAapCTBEHHLIMU
(MyHUUMNANBLHLIMKU) OpraHamu, Ka3eHHbIMU YUPEXaeHUsIMU,
opraHamy ynpasneHusi rocyAapCTBEHHbIMU BHEGOAXKETHLIMM
doHaamm

Pacxofbl Ha BbINaTbl NEPCOHANY KAa3eHHbIX YUpexXaeHuii
®oHg, onnatbl TpyAa yUpexaeHuit
MHble BbIN/IaTbl NEPCOHANTY YUPEXAEHUIA, 3a UCK/TIOYEHUEM

choHaa onnatbl Tpyda

B3HOCbI M0 06513aTE/IbHOMY COLMAaSIbHOMY CTPaxoBaHWio Ha
BbINAATbI N0 onjiate TpyAa paboTHUKOB W MHblE BbINIATHI
paboTHUKaM yupexaeHuit

3akynka ToBapoB, pa6oT v ycnyr Ans o6ecneyeHus
roCyAiapCTBEHHbIX (MyHULMMABHBIX) HYXZ,

VHble 3aKyrnkv TOBapoB, pa6oT v ycnyr ans obecneyeHnst

Mpouasi 3aKynka TOBapoB, paboT W yC/yr Anisi o6ecneyeHns
rOCYAapPCTBEHHbIX (MYHULNAbHBIX) HYX[,

WHble G0KeTHble accUrHoBaHus

Ynnata Hanoros, COOPOB M UHbIX NiaTexei

YnnaTta npounx Hasioros, c6opos

Ynnata vHbIX nnatexen

Pe3ynbTat ucnonHeHus (aeduumt / npodauumT) 450

Kog
aHaum

TUKN

100

110
m
112

119

200

240
244

800

850
852
853

2. Pacxogpbl yypexaeHus

YTBEPXAEHO

nAaHoBbIX

HasHayeHwui

4
21 601 424,25
16 042 704,55

16 042 704,55
12 300 260,44
27 534,30

3714 909,81

5547 272,16

5547 272,16
5547 272,16

11 447,54

11 447,54
10 350,00
1097,54
0,00

uepes NnueBble

cyeTa

5
21 601 424,25

16 042 704,55

16 042 704,55
12 300 260,44
27 534,30

3714 909,81

5547 272,16

5547 272,16
5547 272,16

11 447,54

11 447,54
10 350,00
1097,54
0,00

MicnosnHeHo NnaHoBbLIX Ha3HaYeHwWi

yepes 6aHkoBCKMe

nToro

9
21 601 424,25
16 042 704,55

16 042 704,55
12 300 260,44
27 534,30

3 714 909,81

5547 272,16

5547 272,16
5547 272,16

11 447,54

11 447,54
10 350,00
1097,54
0,00

Cymma
OTK/IOHEHUS

10

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00



dopma 0503737 ¢.3

HanmeHoBaHuWe nokasatens

1

WNcTouHmKM thuHaHcrpoBaHus geduumuta cpefcTs - BCEro
(ctp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP.

820 + cTp. 830)

VI3mMeHeHne ocTaTkoB CpefacTB
yBenn4yeHne octaTtkoB CpeacTs, BCEro

YMeHblLeHNne oCTaTkoB CpeAcTB, BCEro

3. VIcTOUHMKM (huHaHCUpOBaHWs feduumTa CPeacTB yUpexXaeHus

Koa Kog YTBEPXKAEHO
CTpo- anam naaHoBbIX

Kn TUKM Ha3HaueHul

2 3 4
500
700 X -
710 510 -
720 610 -

4.CBefieHus1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyGCuanii U pacxo[oB NpoWsbIX feT

[AupekTop
(nognuce)
[naBHbIli Gyxrantep
(nognuce)
Wcnonnutens
(M0MKHOCTB)

20 r.

3r1 Pykosogutens

Cy6bekT: Kosnos HOpuin AnekceeBunu
JomkHocTb: AnpekTop
OpraHunsauus:

Moapasnenexve:

Kosnos tOpuii AnekceeBuy
(pacLunchpoBka nognvcu)

KonHorysosa TaTbsiHa BukTopoBHa
(pacwmdpoBka nognucu)

LleHTpann3osaHHas

PykosoguTtens

(ynosiHoMoueHHoe NnLo)

(noanwuck)

Otnevatok cepTudukarta: 2FB4B30B215COE6BF18C323E06B5E3B902A44A33
CepuiiHblii Homep cepTudpmkata: 34656300CEAA24864E9756E6A586ABB6

[Jarta nognucanna:22.01.2020 15:54:54

VcnonHeHo ns1aHoBbIX Ha3HAYeHWiA

yepes nmuesble yepes 6aHkoBCKME
cyeTa cyeTa

0,00

0,00 -
- 21 611 063,12 -
21 611 063,12 -

PykoBoauTens dprHaHcoBo-
3KOHOMUYECKOI CITyXObI

6yxrantepusa

(AOMKHOCTBL)

(pacwwuchpoBka noanmcu)

uepes kaccy
yupexaeHust

HeKaccoBbIMU uTOoro
onepaumsaMmu
8 9
0,00 0,00
0,00 - 0,00
401,20 - - 21 611 464,32
401,20 - 21 611 464,32
(noanuce) (pacLumdppoBka nogmnwucy)

(HanmeHoBaHwe, Ol PH, IHH, KM, mecToHaxoxaeHne)

(noanucek) (pacwundposka nognucu)

(TenedoH,e-mail)

10

CymMMa OTK/IOHEHNSA

0,00

0,00



Popma 0503737 ¢.3

3l rnbyx

CybbekT: KonHory3oBa TaTbsiHa BUKTOpoBHa

JomkHocTb: [NnaBHbIl Byxrantep

OpraHunsauus:

MoppaspeneHue:

OTtneuatok ceptTudmkata: ESD027FB19BF96E34A11F9A745350A781D23EF62
CepuiiHblii HOMep cepTudukara: 4D864EO005AAAL10B64ADCA78EOED2B3C4
Jata nognucanna:22.01.2020 15:55:37
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OTYET

OB VCMOJTHEHUN YUYPEXIAEHWEM M/IAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NIbHOCTY

YupexpaeHve

O6o0cobneHHOe nogpasgenexHne

Yupegutens

HanmeHoBaHue opraHa, OCyLLecTBALLLEr0
nosiHoMouNs yupeguTens

Bua chuHaHcoBoro obecneyveHus (geAaTensHOCTM)
MeproanyYHOCTL: KBapTasibHas, rogosas

EanHuLa namepeHust: pyo6.

HanmeHoBaHune nokasarens

[oxopapl - BCErO
lNpoune poxoabl

Ha 01 aHBaps 2020 r.

MyH/uMnanbHOe aBTOHOMHOe 06Lieo6pa3oBaTesibHOe yupexaeHne "KoppekuymoHHas
wkosia Ne3 ropoga Mwmma™

[enapTameHT no counasbHbIM BONpocaM aAMuHUCTpaumu ropoga Viummva

cybcnammn Ha uHble Lenv

1. floxoAabl yupexaeHus

Kog, Kog, YTBEPXAEHO /Icno/HeHO NaHOBbIX HAa3HAYEeHWIA
aHaum
CTpo- N/1AHOBbIX yepes nvuesble yepe3 GaHKOBCKME yepes Kaccy HEeKaccoBbIMU
KN TUKN HasHaueHul cueTa cyeTa yupexaeHus onepauusamm
2 3 4 5 6 7 8
010 1187 551.15 1187 551,15 - -
180 1187 551,15 1187 551,15 - -

dopma no OKYP

Jdata

no OKHO

no OKTMO
no OKMNO
naBa no bK

no OKEN

nToro

9

1187 551,15
1187 551,15

Kogpbl
0503737
01.01.2020

36268592
71705000

69422803
022

383

Cymma OTK/IOHEHUSA

10



Pooma 0503737 c.2

HavmeHoBaHve nokasarens

Pacxogpl - Bcero

3akynka ToBapos, paboT v ycnyr ana obecneyeHus
roCyAapCTBEHHbIX (MYyHULMNANbHBIX) HYX[,

VHble 3aKynkv ToBapoB, paboT u ycnyr Ana obecneyeHus
3akynka ToBapoB, paboT, yCayr B LesxX KanutasibHOro

peMoHTa rocyJapCTBEHHOMO (MYHULMNAILHOTO) UMYLLLECTBA

Pesynbtat ucnonHenua (gecuumt / npocprumT)

Kon Kopg,
cTpo- aHanu
KM TUKN
2 3
200 X
200
240
243
450 X

2. Pacxopgbl yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
NAaHOBbIX

HasHa4YeHui

4
1187 551,15

1187 551,15

1187 551,15
1187 551,15

0,00

yepes nmuesble
cyeTa

5
1187 551,15

1187 551,15

1187 551,15
1187 551,15

0,00

ICNONHEHO NNAHOBLIX Ha3HaYeHWi

yepes
6aHKoBCKMEe

cyeTa

uepes kaccy
yupexaeHus

HeKacCoBbIMU
onepauuamMmn

nToro

9
1187 551,15

1187 551,15

1187 551,15
1187 551,15

0,00

CyMMa OTK/I0HEHUS

10

0,00
0,00

0,00
0,00



®opma 0503737 ¢.3

HanmeHoBaHve nokasaTtens

1

MCTOUHVKM thuHaHcupoBaHusa feduunta cpeacTs - BCEro
(ctp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTp.

820 + cTp. 830)

M3MeHeHMe ocTaTKoB Cpe/cTB
yBe/MYeHme ocTaTkoB CPeAcTs, BCEro

YMeHbLLUEeHne oCTaTkoB CpeacTB, BCero

3. ICTOUHVKM (hUHAHCUMPOBaHUA AedULUTa CPEACTB yupexaeHns

Kog Koga YTBEpXaeHo

cTpo- anam NAaHoBbIX
K TUKM HasHauyeHui

.2n 3 4

500

700 X -

710 510 -

720 610 -

4.CBefieHVs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cyb6Ccuaunii n pacxofoB NpoLwsibIxX et

AvpekTop
(noanuce)
naBHbI Byxrantep
(noanmce)
Mcnonunrtens
(80MKHOCTD)

20 r.

3l Pykosogurens

CybbekT: Kosnos HOpuin Anekceesund
JomkHocTs: upektop
OpraHusauus:

MoppasgoeneHve:

Kosnos tOpwuit AnekceeBuy
(pacwndopoBka nognucu) =

KonHorysosa TaTbsiHa BukTOopoBHa
(pacLundppoBka NogIUcK)

LleHTpanun3oBaHHas

PykosoguTens

(ynonHomou4eHHoe NnLo)

(noanuck)

Otnevatok cepTudpmkata: 2FB4B30B215COE6BF18C323E06B5E3B902A44A33
CepwiiHbiin Homep cepTudimkata: 34656300CEAA24864E9756E6A586ABB6

Jata nognucanna:22.01.2020 15:40:15

VcnonHeHo niaHoBbIX Ha3HaYeHWi

uepes NNLEBbIE uepe3 6aHKOBCKVE

cyeta cueta
5 6
0,00
0,00
- 1187 551,15
1187 551,15

PykoBoauTenb hMHaHCOBO-
3KOHOMMYEC; (O CNyXObl

6yxrantepus

(OOMKHOCTL)

(pacwundpoBka nognucu)

yepes Kaccy HeKacCoBbIMU nToro
yupexaeHus onepauysamm
7 8 9
0,00
- - 0,00
- - - 1187 551,15
- - 1187 551,15
(noanuceb) (pacumndhpoBka nognucy)

CymMma OTK/TOHEHUSA

10
0,00

0,00

(HammeHoBaHue, Ol PH,VIHH,KIMIM,mecToHaxoxaeHue)

(noanuck)

(TenedhoH,e-mail)

(paclumndposka nognucu)



dopma 0503737 C5

arl rnbyx

CybbekT: KosnHorysosa TaTbsiHa BUKTOpOBHa
JomkHocTb: [NaBHbIn GyxranTtep
OpraHusauus:

MoppasneneHve:
OtnevaTok cepTudmkara: E5D027FB19BF96E34A11F9A745350A781D23EF62

CepwiiHblii Homep ceptudpmkarta: 4D864E005AAAL10B64ADCA78EOED2B3C4
Jarta nognucanuna:22.01.2020 15:40:58






